Gau- bzw. friihere Bez.Feste des Trachtenverband Unterfranken e.V.

Jahr

Ort
2014 Schweinfurt (Volksfest)
2013 Geldersheim
2012 Sennfeld
2011 Glasofen
2010 Rothlein
2009 Gochsheim
2008 Zeil
2008 Minchen
2007 Oberelsbach
2007 Sommerhausen
2006 Oberelsbach
2006 Markt Einersheim
2006 Unterfranken
2005 Burgsinn
2005 Abtsroda
2003 Geldersheim
2002 Schweinfurt
2000 Karlstadt
2000 Kitzingen
1999 Burgsinn
1999 Sommerhausen
1999 Rothlein
1998 Geldersheim
1998 Wiirzburg
1997 Euerbach
1997 Sennfeld
1996 Reichenbach
1995 Frammersbach
1995 Markt Einersheim
1994 Sennfeld
1994 Sennfeld
1994 Ro6thlein
1993 Ochsenfurt
1993 Gochsheim
1992 Sommerhausen
1992 Reichenbach
1991 Burghausen
1991 Markt Einersheim
1990 Rothlein
1990 Faulbach
1989 Nordheim
1989 Sommerhausen
1988 Wiirzburg
1988 Gochsheim
1987 Euerbach
1987 Sennfeld
1987 Rothlein
1986 Burgsinn
1986 Horstein
1986 Ochsenfurt
1985 Schimborn
1985 Burgsinn
1985 Reichenbach
1984 Abtsroda

Kommentar
6. Ufr. Gautrachtenfest

21.06.2014

5. Ufr. Gautrachtenfest und 6. Heimatkulturtage 14.-17.06.
4. Ufr. Gautrachtenfest und 5. Heimatkulturstag 07.-08.07.

Trachtenfest

3. Ufr. Gaufest
Heimatkulturtage

2. Ufr. Gaufest
Deutscher Trachtentag
Heimatkulturtage

1. Ufr. Gaufest mit Gaufahnenweihe

Bez.Fest
Jugendvolkstanz
Beschluss eigener Gau
Heimatkulturtage
Trachtenwallfahrt
Heimatkulturtage
Bez.Fest

Gaufest
Jugendtanz
Bez.Fest
Jugendtag
Spielnachmittag
Bez.Fest
Jugendtanz in Oberdirrbach
Bez.Fest
Jugendtag
Bez.Fest

Bez.Fest
Jugendvolkstanz
Gau- u. Bez.Fest
Jugendvolkstanz
Spielnachmittag
Bez.Fest
Jugendtanz
Bez.Fest
Jugendtanz
Grindungsfest
Jugendtanz
Bez.Fest

ARGE Jugendtag im Rhein-Main-Gau

Bez.Fest
Jugendtanz
Bez.Fest
Jugendtanz
Bez.Fest
Jugendtag
Spielnachmittag
Bez.Fest

ARGE Jugendtag im Rhein-Main-Gau

Jugendtanz
Bez.Fest
Jugendtanz
Trachtenwallfahrt
Bez.Fest

09.-10.07.
31.06.-01.07.
20.-21.06.
31.05.
14.-15.06.
05.-06.05.
07.-08.07
14.05.
20.05.
26.03.
16.-17.07.
29.05.
17.-18.05.
25.-26.05.
24.-25.06.
20.05.
05.-06.06.
12.06.
04.07.
20.-21.06.
03.05.
14.-15.06.
24.04.
30.06.
15.07.
20.05.
09.-10.07.
07.05.
22.05.
29.05.
08.05.
30.-31.05.
19.07.
09.06.
04.05.
27.-28.05.
22.07.
10.-11.06.
06.05.
28.-29.05.
07.05.
28.-29.06.
12.07.
08.-09.05.
12.-13.07.
27.04.
11.10.
16.-17.06.
12.10.
19.05.
23.-24.06.



1984 Wiirzburg
1983 Miinchen

1983 Hochberg
1983 Abtsroda

1983 Wiirzburg
1982 Sennfeld

1982 Sommerhausen
1982 Reichenbach
1982 Abtsroda

1981 Glasofen

1981 Abtsroda

1980 Schimborn
1980 Rothlein

1979 Zeil

1979 Abtsroda

1978 Wiirzburg
1978 Oberelsbach
1977 Markt Einersheim
1977 Bessenbach
1976 Burgsinn

1976 Gochsheim
1975 Sommerhausen
1975 Rothlein

1974 Karlstadt

1973 Schweinfurt, Volksfestplatz

1972 Wiirzburg
1972 Sennfeld
1972 Minchen
1971 Oberelsbach
1971 Zeil

1961 Karlstadt
1957 Euerbach
1954 Karlstadt
1949 Euerbach

Jugendtag
100-jahre Trachtenvereine
Bez.Fest
Trachtenwallfahrt
Jugendtag
Gaufest

Bez.Fest
Jugendtag
Trachtenwallfahrt
Bez.Fest
Trachtenwallfahrt
Bez.Fest
Jugendtag
Bez.Fest
Trachtenfest
Bez.Fest
Jugendtag
Bez.Fest

ARGE Jugendtag im Rhein-Main-Gau

Bez.Fest

Jugendtag

Jugendtag

Bez.Fest

Gau- u. Bez.Fest

22. Unterfr. Bez.Trachtenfest
Jugendtag

Bez.Fest

Auftritt Olympiade
Bez.Fest?

Jugendtag

11. Bez.Fest

7. Bez.Fest

4. Bez.Fest mit Fahnenweihe
1. Bezirksfest

bis 2011 wurden die Daten von unserer Ehrenjugendleiterin
Hella Hanke recherchiert.

08.07.
03.07.
18.-19.06.
15.05.

08.07.

03.-04.07.
06.-07.06

02.05.

16.05.

18.-19.07.

31.05.

25.05.

01.06.

01.07.

22.07.

01.-02.07.

30.04.

18.-19.06.

30.06.

10.-11.07.

20.06.

25.05.

08.06.

02.-03.07.

07.-08. Juli

07.05.

02.07.

10.09.

06.06.

26.09.

25.-26.05.1957

16.-17. Juli
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